АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 мая  2015 года   № 45                                                                               п. Сухоногово

	О проведении открытого  конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества

            Руководствуясь частью 1  статьи 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 г.  № 135-ФЗ “О защите конкуренции”, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 “О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса”, Положением “О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чернопенского сельского поселения”, утвержденного решением Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района от 25.08.2011 г. № 42 (в ред. решения Совета депутатов от 09.12.2011 г. № 70),  в соответствии с отчетом № 02-О/15 по определению рыночной стоимости  арендной платы сооружений водозаборных   по состоянию на 12.02.2015  г.,  с отчетом № 03-О/15 по определению рыночной стоимости  арендной платы артезианской скважины с насосной станцией   по состоянию на 12.02.2015  г., с отчетом № 04-О/15 по определению рыночной стоимости  арендной платы водонапорной башни   по состоянию на 12.02.2015  г., администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества:

1.1.  Лот № 1
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Артезианская скважина с насосной станцией
	Костромская обл., Костромской район, Чернопенское с/с, с. Чернопенье, ул. Новая, д. 4а

	1969
	Назначение: нежилое, протяженность глубина 86 м
	44963,75

	2
	Водонапорная башня
	Костромская обл., Костромской район, с. Чернопенье, ул. Новая, примерно в 15 м по направлению на северо-восток от д. № 1а
	2000
	Назначение: сооружение водопровода, протяженность высота 12 м
	40838,78

	3
	Сети водопроводные
	Костромская обл., Костромской район, с. Чернопенье

	Протяженность 1918,7 м
	402275,00

            2. Определить дату, время, место проведения конкурса, утвердить конкурсную документацию и проект договора аренды муниципального имущества (Приложение № 1).

       3.  Доходы, полученные от использования указанного имущества, в полном объеме перечислить в бюджет Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района.

     4. Опубликовать извещение о проведении  открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru, а так же на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения www.chernopenskoe.ru, в информационном бюллетене "Чернопенский вестник".
            5.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
            6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Чернопенского сельского поселения                                                            В.Ф.Новиков